שימוש בסמים וטיפול בנפגעי סמים במערכת הכליאה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: ד"ר גלעד נתן

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מרכז המחקר והמידע

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

19 במאי 2011

ט"ו באייר תשע"א

מסמך זה נכתב לבקשת חבר הכנסת טלב אלסאנע, יושב-ראש הוועדה למאבק בנגע הסמים. המסמך בוחן את המאבק בשימוש בסמים במתקני הכליאה של שירות בתי-הסוהר ואת הטיפול המוצע לאסירים מכורים.

1. רקע

בסקר אפידמיולוגי שנערך בשנת 2007 עלה כי קרוב למחצית מאוכלוסיית האסירים (49.6%) משתמשים בסמים. מהמשתמשים בסמים כ-95.2% היו מכורים.